~~[15]~~ 2 Miodrianowa oraz

Falstaw

[15] 2 Chryanowa sprzedali

swe dziatki dziedziczne w

Miodrianowie [15] 2 Karniewa

(Dobzobogowi)

[datum] Sirocres, dok. Bol. IV.

BOKr. ~~23 XII 1446~~ 120

Przas/

(1449)

Carmyeno

Boleslaus dux Mazowie: nobilis Mathias de C. totam ipsius portionem patrimonii in M[łodziejowice] hereditate in districtu Zaczoczimensi situata nobili Dadzibogio de Carmyeno pro 30 sexag. gr. in mediis gr. vendidit. Preterea prefatus Mathias fideiussit pacem per triennium pro omnibus pueris suis et pro qualibet persona.

AGAD, perg. 8503

Coronyewo

Nak

(1449, 1456)

no. 6. Matias de Car [ngewo] <sup>totam</sup> portionem patrimonii  
in Mladronow in disto. Zalesa. nob. Daculogio  
de C. pro 30 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit, idem  
fideliter pacem per triennium pro pueris suis.

Nak. 4, 155-155 r

Carnyewo

(1449, c. 1456)

Mobilis Mathias de Car[nyewo] totam porcionem  
ipsius patrimonii in Mlodronowo, hereditate in  
distr. Lacrozimiensi, nobili Daubibogio de C.  
pro 30 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr vendidit.

Item idem Mathias fideiussit pacem per  
triennium pro puenis suis et qualibet persona.

M. K. 4, 155-155<sup>v</sup>

dubia Pozas / Karni

Carnyewo

(1449, c. 1456)

Nobilis Techman de Syralowu totam ipsius  
porcionem patrimonii in Chrzanowu, heredi-  
tate in distr. Zacrowimiensi, nobili Phalislao  
de C. pro tota ipsius porcione hereditatis  
Plodownyera in distr. Czechonoviensi, ipsam  
porcionem Plodownyera pro 10 sexag. in  
 $\frac{1}{2}$  or. computando (.....) resignavit.

M. K. 4, 142<sup>v</sup>

c. 1456

Carnyewo

24 I (1454)

Nobiles Phalislaus, Stachna, Kathe-  
rina, Hedvigis, Dorothea et Napka,  
pueri ol. nobilis Andree de Carnyewo,  
recognoverunt, quia nobiles Wlosth et  
Petrus, germani ipsorum, <sup>derelictis</sup> ipsi Phalislao  
pro bonis paternis, pro ipso resignatis  
prefatis vero Stachne, Katherine, Hed-  
vigi, Dorothee et Napze pro omnibus  
bonis paternis, derelictis, maternis et  
derelictis alias pusozini, satisfecerunt,

M.K.4, 17

/:

et recepta satisfactione de huiusmodi porcio-  
nibus dictis Wolostheni et Petro abrenun-  
ciaverunt.

= or. perg. BPAN Kraków, nr 50

reg. Dziwnik, c. I, nr 81.

Fot. or. Zakład Nauki Pomocniczych UJ, sygn. 3721.

Karulewo

prasz. 2

29 III 1454

Uchwał

Bolesław IV pot. z Włost z Karulewa sprzedaje  
swe dziedzictwo w Karulewie bractom Andrejowi  
ze Smolechowa i Piotrowi z Karulewa.

Dr. perg. BPAN Kraków, nr 51

reg. Działek, cz. I, nr 82.

Fot. w Zakładzie Nauk Pomocniczych UJ.  
sygn. 312D.